
Amitey – podpořte více než jenAmitey – podpořte více než jen
tanečně divadelní představenítanečně divadelní představení
Amitey je víc než jen tanečně divadelní představení. Je to
projekt, který otevírá tabuizovaná témata jako
sebepoškozování, znásilnění a deprese. Šest přátel odhaluje
svá tajemství a bojuje se strachem z nepochopení. Přijďte
10. září 2025 do Industře a podpořte odvahu mluvit o to…

– Žaneta Šulová

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/24605

https://donio.cz/p/24605

	Amitey – podpořte více než jen tanečně divadelní představení

